
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 69 «УНИКУМ» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ        

       (МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя) 
 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2024                                                                                                                № 19-ОД  

 
О назначении ответственного за  
состояние антитеррористической  
защищенности  МБДОУ  
д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя 
   

Во исполнение решения совместного заседания антитеррористической 

комиссии Ставропольского края и оперативного штаба в Ставропольском крае, в 

целях  обеспечения охраны  жизни и здоровья детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за состояние антитеррористической защищенности 

МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя заместителя заведующего по АХР 

Мельникову А.П. 

2. Обеспечить выполнение мероприятий по противодействию терроризму и 

обеспечению безопасности жизнедеятельности. 

3. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                     Л.В. Криволапова  

 

С приказом ознакомлена: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-09T15:51:19+0300
	г.Ставрополь
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 69 "УНИКУМ" ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
	Я являюсь автором этого документа




